

ОБЩИНА РАКОВСКИ, ОБЛАСТ ПЛОВДИВ

п.к 4150 пл. България, тел. 03151/2260. факс: 031512361. e-mail: oa@rakovski.bg

Приложение -1

ОТЧЕТ - ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2017 Г. ДО 31.12.2017 Г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	§§	Всичко приходи		% на изпълн. спрямо год.план	Държавни приходи		% на изпълн. спрямо год.план	Местни приходи		% на изпълн. спрямо год.план
		Ут.годишен план	Отчет		Ут.годишен план	Отчет		Ут.годишен план	Отчет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I.Имуществени данъци и неданъчни приходи										
1. ИМУЩЕСТВЕНИ И ДРУГИ ДАНЪЦИ										
Данък върху доходите на физическите лица	01-00	30 000	24 890	82.97	0	0		30 000	24 890	82.97
-окончателен годишен (патентен) данък	01-03	30 000	24 890	82.97				30 000	24 890	82.97
Имуществени данъци	13-00	1 560 000	1 476 897	94.67	0	0		1 560 000	1 476 897	94.67
-данък в/у недвижими имоти	13-01	570 000	551 829	96.81				570 000	551 829	96.81
-данък в/у превозните средства	13-03	710 000	702 414	98.93				710 000	702 414	98.93
-данък при придоб.на имущ.по дар.и възм.нач.	13-04	280 000	222 654	79.52				280 000	222 654	79.52
Други данъци	20-00	2 000	141	7.05				2 000	141	7.05
Всичко имуществени и други данъци:		1 592 000	1 501 928	94.34	0	0		1 592 000	1 501 928	94.34
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ										
Приходи и доходи от собственост	24-00	443 042	521 844	117.79	49 142	49 142	100.00	393 900	472 702	120.01
-нетни п/ди от прод. на услуги, стоки и продук.	24-04	33 822	40 981	121.17	25 322	25 322	100.00	8 500	15 659	184.22
-приходи от наеми на имущество	24-05	170 175	146 843	86.29	175	175	100.00	170 000	146 668	86.28
-приходи от наеми на земя	24-06	235 045	333 934	142.07	23 645	23 645	100.00	211 400	310 289	146.78
-п/ди от лихви по текущи банкови сметки	24-08	4 000	86	2.15				4 000	86	2.15
Общински такси	27-00	1 958 750	2 008 749	102.55				1 958 750	2 008 749	102.55
-за ползв.детски градини	27-01	280 000	296 318	105.83				280 000	296 318	105.83
-др.по здравеопазването	27-02	0	0	#DIV/0!				0	0	#DIV/0!
-за ползв.на домашен социален патронаж	27-04	46 700	48 103	103.00				46 700	48 103	103.00
ползв.пазари,тържища,панаири,тротоари и др.	27-05	35 000	42 532	121.52				35 000	42 532	121.52
-за битови отпадъци	27-07	1 400 000	1 387 689	99.12				1 400 000	1 387 689	99.12
-за технически услуги	27-10	90 000	111 393	123.77				90 000	111 393	123.77
-за административни услуги	27-11	90 000	104 116	115.68				90 000	104 116	115.68
-за откупуване на гробни места	27-15	7 000	7 880	112.57				7 000	7 880	112.57
-такса за притежаване на кучета	27-17	50	40	80.00				50	40	80.00
-други общински такси	27-29	10 000	10 678	106.78				10 000	10 678	106.78
Глоби,санкции и наказателни лихви	28-00	87 823	125 234	142.60	823	823		87 000	124 411	143.00
глоби,санкции,неуст.,нак.лихви,обезщ.и начети	28-02	17 823	22 437	125.89	823	823		17 000	21 614	127.14
нак.лихви за данъци мита и осигур.вноски	28-09	70 000	102 797	146.85				70 000	102 797	146.85
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Други неданъчни приходи	36-00	16 036	15 983	99.67	5 209	5 209	100.00	10 827	10 774	99.51
-обезщетения за ДМА	36-11	0	0	#DIV/0!				0	0	
-други неданъчни приходи	36-19	16 036	15 983	99.67	5 209	5 209	100.00	10 827	10 774	99.51

Внесени ДДС и др. данъци в/у продажбите	37-00	-241 154	-220 661	91.50	-1 579	-1 579	100.00	-239 575	-219 082	91.45	
- внесен ДДС (-)	37-01	-217 575	-203 873	93.70				-217 575	-203 873	93.70	
- вн данък в/у прих.от стоп.дейност на бюдж.пр.(-)	37-02	-23 579	-16 788	71.20	-1 579	-1 579	100.00	-22 000	-15 209	69.13	
Постъпления от продажба на нефин. активи	40-00	371 000	443 379	119.51	0	0		371 000	443 379	209	
-постъпления от продажба на компютри и хардуер	40-21	0	0								
-постъпления от продажба на сгради	40-22	30 000	80 000					30 000	80 000		
-постъпления от продажба на трансп. средства	40-24	0	0								
-постъпления от продажба на НДА	40-30	12 000	12 259	102.16				12 000	12 259	102.16	
-постъпления от продажба на земя	40-40	329 000	351 120	106.72				329 000	351 120	106.72	
Приходи от концесии	41-00	106 000	137 209	129.44				106 000	137 209	129.44	
Помощи, дарения и др.безвъзм.получени суми от страната	45-00	29 020	29 020	100.00	12 270	12 270		16 750	16 750	100.00	
-тек. дарения, пом. и др. безв. суми от страната	45-01	9 626	9 626	100.00	8 226	8 226		1 400	1 400	100.00	
капиталови помощи и дарения от страната получ.ч/з небюдж.предпр.	45-03	19 394	19 394		4 044	4 044		15 350	15 350	100.00	
Помощи, дарения и др.безвъзм.получени суми от чужбина	46-00	3 900	3 900	100.00	3 900	3 900		0	0		
тек. дарения, пом. и др. безв. суми от чужбина	46-50	3 900	3 900	100.00	3 900	3 900					
Получени чрез небюджетни предприятия средства от КФП по международни програми	47-00	20 709	20 709	100.00	20 709	20 709	100.00	0	0		
получени чрез нестопански организации текущи трансфери от КФП по международни програми	47-45	20 709	20 709	100.00	20 709	20 709	100.00				
Всичко недакъчни приходи:		2 795 126	3 085 366	110.38	90 474	90 474	100.00	2 704 652	2 994 892	110.73	
Всичко приходи (1+2):		4 387 126	4 587 294	104.56	90 474	90 474	100.00	4 296 652	4 496 820	104.66	
III.Трансфери											
Получени трансфери (субс.вн.)от ЦБ(нето)	31-00	10 707 532	10 707 532	100.00	8 731 532	8 731 532	100.00	1 976 000	1 976 000	100.00	
- обща субс.и др.трансф.за ДД от ЦБ за общ.(+)	31-11	8 616 108	8 616 108	100.00	8 616 108	8 616 108	100.00				
- обща изр.субс. и др.трансф.за МД от ЦБ (+)	31-12	1 482 700	1 482 700	100.00				1 482 700	1 482 700	100.00	
- целеви субс.за капитал.разходи от ЦБ (+)	31-13	343 300	343 300	100.00				343 300	343 300	100.00	
- пол.от общ.цел.трансф.(субв.)от ЦБ чрез СЕБРА	31-18	150 000	150 000	100.00				150 000	150 000	100.00	
възстановен трансфер за ЦБ.	31-20	0	0				#DIV/0!				
- пол.от общ.цел.трансф.(субс.)от ЦБ чрез СЕБРА	31-28	115 424	115 424	100.00	115 424	115 424	100.00				
- вноски за ЦБ от минали години	31-40	0	0								
Трансфери (субсд.,вноски) м/у бюдж.сметки	61-00	54 458	61 758	113.40	120 751	120 751	100.00	-66 293	-58 993	88.99	
-получени трансфери (+)	61-01	107 400	107 400	100.00	58 413	58 413	100.00	48 987	48 987	100.00	
-предоставени трансфери (-)	61-02	-115 280	-107 980	93.67				-115 280	-107 980	93.67	
-трансф.от МТСП по прогр. за осиг.на зает.(+)	61-05	62 338	62 338	100.00	62 338	62 338	100.00				
Тран.(субс., вн.)м/у бюдж.и изв.с-ки/фон.(нето)	62-00	-50 365	-52 361	103.96	-365	-365		-50 000	-51 996	103.99	
-предоставени трансфери (-)	62-02	-50 365	-52 361	103.96	-365	-365		-50 000	-51 996	103.99	
Трансфери от/за ПУДОС	64-00	2 222 406	2 222 406	100.00	19 915	19 915	100.00	2 202 491	2 202 491	100.00	
-получени трансфери (+)	64-01	2 222 406	2 222 406	100.00	19 915	19 915	100.00	2 202 491	2 202 491	100.00	
-предоставени трансфери (-)	64-02	0	0					0	0		
Всичко трансфери :		12 934 031	12 939 335	100.04	8 871 833	8 871 833	100.00	4 062 198	4 067 502	100.13	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
IV.Временни безлихвени заеми											
Врем.безл.з-ми м/у бюдж.и изв.с-ки/фон.(нето)	76-00	-3 822	5 547		-3 822	-3 822	100.00		9 369		
Врем.безл.з-ми от/за държ.предпр.	78-00	0	0	#DIV/0!	0	0		0	0	#DIV/0!	

-Врем.безл.з-ми от/за държ.предпр.	78-88	0	0	#DIV/0!				0	0	#DIV/0!
Всичко временни безлихвени заеми :		-3 822	5 547		-3 822	-3 822	100.00	0	9 369	
Всичко приходи (I + II + III + IV) :		17 317 335	17 532 176	101.24	8 958 485	8 958 485	100.00	8 358 850	8 573 691	102.57
V.Операции с финансови активи и пасиви										
<i>Предоставена временна финансова помощ</i>	72-00	0	30 000	#DIV/0!	0	0		0	30 000	#DIV/0!
-предоставени ср-ва по временна фин.помощ	72-01	-30 000	0	0.00				-30 000		0.00
-възстановени суми по временна фин.помощ	72-02	30 000	30 000					30 000	30 000	
Заеми от банки и др.лица в страната	83-00	-60 360	-60 360	100.00	0	0		-60 360	-60 360	100.00
-получени дългоср.заеми от др.лица в страната	83-72	0	0	#DIV/0!				0	0	#DIV/0!
-погашения по дългоср.заеми от др.лица в стр.	83-82	-60 360	-60 360	100.00				-60 360	-60 360	100.00
Врем.съхр.средства и средства на разп.(нето)	88-00	-113 696	46 823		-113 696	46 823				
Друго финансиране	93-00	-3 582	-3 903		-3 582	-3 582		0	-321	
- чужди средства от други лица	93-10	-3 582	-3 553		-3 582	-3 582			29	
пред.врем.деп.и гар.на др.фин.опер.с пасиви	93-36	0	0						0	
пред.врем.деп.и гар.на депозити и средсва	93-37	0	-350						-350	
Друго финансиране	93-39		0						0	
Депозити и средства по сметки (нето)	95-00	4 604 540	1 246 615		779 042	-63 308		3 825 498	1 309 923	
-остатък в лв.по сметки от предходен период (+)	95-01	4 604 540	4 604 540		779 042	779 042		3 825 498	3 825 498	
-налич.в лв. по сметки в края на периода (-)	95-07	0	-3 356 479			-842 350			-2 514 129	
преводи в процес на сетълмент	95-13		-1 446						-1 446	
Вс.опер. с финанс. активи и пасиви:		4 426 902	1 259 175		661 764	-20 067		3 765 138	1 279 242	
ОБЩО ПРИХОДИ /с приспадната наличност по банкова сметка със знак (-) в края на периода § 95-07/		21 744 237	18 791 351		9 620 249	8 938 418		12 123 988	9 852 933	81.27
ОБЩО ПРИХОДИ /без приспадната наличност по банкова сметка в края на периода/		21 744 237	22 147 830		9 620 249	9 780 768		12 123 988	12 367 062	102.00

Т. Йовчев
Гл.експ.Б

Съгласувал: А.Маджарс
Гл.счетоводител

ПАВЕД
Кмет

